
ZARZĄDZENIE NR  30/2013 
 

         WÓJTA GMINY JAKTORÓW   -  SZEFA OBRONY CYWILNEJ 
 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 

w sprawie Planu Obrony Cywilnej  
 
  

 Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U z 2012r., poz.461 z późn. zm.), § 3 
pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r. Nr 96, poz.850) oraz Wytycznych Starosty Grodziskiego -  
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia  15 lutego 2013  roku w sprawie zasad opracowania 
planu obrony cywilnej miast i gmin, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej Gminy Jaktorów zwany dalej 

planem, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2. 
 

Zobowiązuje się kierowników: komórek organizacyjnych Urzędu Gminy, jednostek 
organizacyjnych Gminy oraz innych jednostek organizacyjnych oraz przedsiębiorców i 
społeczne organizacje ratownicze do realizacji wynikających z planu zadań obrony cywilnej. 
  

§ 3. 
 

Za przygotowanie wykonawców zadań o których mowa w § 2 do ich realizacji, 
wdrożenie planu oraz nadzór nad jego bieżącą aktualizacją czyni się odpowiedzialnym 
pracownik ds. obronnych , obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 
  

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt 

Maciej Śliwerski 
 

 


